АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.12.2014                                                                                          № 1090
станица Полтавская
Об утверждении градостроительного плана земельного участка, расположенного в станице Полтавской, ул. Таманская, 112а
       Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, приказом   Министерства   регионального   развития  Российской  Федерации от  10 мая  2011 года  № 207  «Об утверждении   формы   градостроительного плана   земельного   участка»,   Уставом    Полтавского   сельского  поселения, на основании заявления  гр. Кашуба Ильи Владимировича  от 24 ноября  2014 года и представленных заявителем документов  администрация  Полтавского  сельского   поселения   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить градостроительный план №  RU 23514301-00282 земельного участка с кадастровым номером  23:13:0102052:44 площадью 1339 кв. м, расположенного в станице Полтавской, ул. Таманская, 112а.
             2.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                               В. А. Побожий